
ZARZĄDZENIE NR 59/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

w sprawie określenia formy przekazania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań jednostek 
sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych przez dyrektorów/kierowników 

jednostek organizacyjnych Gminy Dobiegniew 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.), §12 
ust. 4 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1564) oraz §9 ust. 9 rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 
17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 2396), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dyrektorzy/Kierownicy jednostek organizacyjnych podległych Gminie Dobiegniew przekazują 
sprawozdania budżetowe  w wersji elektronicznej oraz w formie papierowej. Dopuszcza się formę wyłącznie 
elektroniczną sprawozdań, jeśli są opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym.  

2. Dyrektorzy/Kierownicy jednostek organizacyjnych podległych Gminie Dobiegniew przekazują 
sprawozdania w zakresie operacji finansowych w wersji elektronicznej i w wersji papierowej. Dopuszcza się 
formę wyłącznie elektroniczną sprawozdań, jeśli są opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

3. Sprawozdania w formie elektronicznej przekazywane są przez podległe jednostki z wykorzystaniem 
aplikacji wskazanej przez Ministerstwo Finansów (SJO Besti@), poprzez wygenerowanie pliku xml 
i przesłanie do Gminy Dobiegniew, w terminach wskazanych w rozporządzeniach. 

4. Sprawozdania w formie dokumentu elektronicznego jednostka przekazuje na adres: 
sprawozdania@dobiegniew.pl. 

5. Korekty sprawozdań wraz z wyjaśnieniami powinny być przekazywane we właściwej formie, 
niezwłocznie po ich sporządzeniu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom/kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 
Dobiegniew. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 27/2018 Burmistrza Dobiegniewa z dnia 27 kwietnia 2018r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: 6DF8100E-A42A-4200-A02C-63C4CD418EED. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-07-13T22:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




